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“Er det saker i kirken som engasjerer deg?
Da bør du takke ja til å bli kandidat til menighetsråd!”
Per Arne Dahl, biskop i Tunsberg

       
       E-post: harald@kirken.notteroy.no
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ØY TETT PÅ

Tett på – kantor og korskoleleder 
Kristin Vold Nese

Korskolefestivalen står like for døren,
og Kristin, gleder seg over våren!

Korskolen er 25 år, og hva skjer?
Det er virkelig grunn til å feire at Kor-
skolen er 25 år. Det er mange som har
gått i kor i alle disse årene. Vi er så
stolte, og da vil vi feire det med en
Korskolefestival. De 7 korene vil gi 
19 konserter. Vi har også akkurat 
spilt inn en CD med bestillingsverket
«Sommerens Maria» som Eyvind Skeie
og Gisle Kverndokk skrev til Korskolen
i 2011. Dette er åpningsforestillingen
på Korskolefestivalen.

Hva inspirerer deg i jobben din?
Å få være sammen med barn og ung-
dom er det beste! Det å møte 140 barn
og ungdom hver uke og følge dem i
mange år. Det gir meg veldig mye glede
og overskudd. Gode kollegaer i staben
er også inspirerende, og vi fire
kantorer jobber godt sammen. 
Dessuten er det veldig fint med alle de
frivillige voksne som bidrar enormt
mye; over 60 frivillige som jeg har mye
kontakt med.

Har troen og kirken alltid 
vært en del av livet ditt?
Jeg har sunget i kor fra jeg var 8 år,
mine foreldre tok meg tidlig med i
kirken, og jeg har fått synge troen inn i
kroppen. Det er når jeg synger at jeg
kjenner meg mest troende. 

Hvilke vyer har du for arbeidet med
barn og unge i Korskolen?
Roald Dahl har sagt: «Alle barn har
gnist i seg, det som gjelder er å tenne
den» Jeg ønsker at barn og ungdom
kjenner at jeg har stor tro på at de kan

få til mye! Jeg synes av og til at man
undervurderer barn og ungdoms res-
surser. 
Jeg ønsker å ha som mål at Kor-

skolen skal være et sted hvor alle kan
si: «Her hører jeg til» 
Og uansett hvor man er i sitt eget

liv, enten man tror eller ikke, er døpt
eller ikke, ønsker jeg at alle kjenner
seg inkludert.
Jeg har mange vyer, jeg er heldigvis

utrustet med at jeg tør å satse. Det har
jeg lært av mange år sammen med
ungdom, de satser alltid!

Hva kan kirken gjøre for å 
nå bredere ut?
Jeg vil jobbe for at jeg og kirken er
rausere. Og at vi ikke blir redde for
andre religioner.

Hva betyr troen for deg i hverdagen?
Jeg vil gjøre tro, jeg synes ikke tro er
noe man føler seg frem til. Troen må
sitte i bena, ikke i intellektet. Det er en
dypt personlig ting som jeg gjør
sammen med alle i kirken. Jeg liker å
tenke at jeg blir båret av Kirkens tro.
Jeg tenner lys og synger, av og til tviler
jeg på hele dette rare prosjektet, men
Ankeret er plantet i meg, av og til er
tauet stramt og av og til henger det
slapt. Slik blir jeg båret av Kirkens tro.

Bli abonnent på Øyene i 8 uker 
for kun         kr99 Bestill på 

kundeservice 
33 34 57 88

Autorisert rørleggerforreting
sanitær  •  varme  •  oljefyringsanlegg

Smidrødveien 5 • Tlf. 33 34 55 50
24 timers servicetelefon 980 99 000
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ØY KORSKOLEN

“Gud er her når vi synger,
han gir lek, liv og latter,
himmelrikets skjulte skatter.
Og vi ser: Gud er god!”

Salmeboken nr 104, omkved.
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ØY PÅSKEANDAKT

Hvem kan redde påsken?
I fjor foretok InFact for VG en spørreundersøkelse der over
1000 nordmenn svarte på spørsmål om påsken. I følge VG
ville selv påskeharen ristet på hodet av resultatet. Nesten
en tredjedel visste ikke hva som skjedde skjærtorsdag. En
fjerdedel visste ikke hva som skjedde langfredag. Og hvem
har hørt om Simon fra Kyrene som hjalp Jesus med å bære
korset? 26 prosent. VG spør derfor: Det kristne pås-
kebudskapet synes å være forsvunnet. Hvem kan redde
påsken?

Det er mange og kraftfulle diskusjoner for tiden i kirke og
samfunn. Men det er ganske stille rundt Jesus. Få eller
ingen provoseres eller begeistres av ham. Det er lenge
siden folkemengden hyllet ham og jublet «hosianna», og
like lenge siden de ropte ”Korsfest” og hånet ham i
høymælt protest. Han verken hylles eller hånes, hedres
eller skjelles ut, men blir heller ignorert og forsøkt tiet i
hjel. Mennesker forteller meg at de har sans for
kirkerommet, kirkegårdene og kirkens rituale, men er
mindre opptatt av Jesus som forbilde og enda mindre en-
gasjert av Ham som verdens frelser. «Vi er ikke mot-
standere av ham», sa en engasjert kvinne, «men dere
prestene har gjort ham til en tannløs, museal skikkelse som
ikke er egnet til å berike og berøre livene våre.» 

Derfor denne ettertanken før påske. Kirken beskriver
Jesus som den eneste Gud med sårmerker, og i denne tiden
før påske følger vi ham på vei mot Jerusalem. En mann med
sår og seier, men alltid med blikket festet på de som har
det vondt. Dette skal kirken snakke om i en kultur hvor
Jesus er i ferd med å bli oversett og hvor vi som kirke er
engasjert av at enda flere kan komme til Guds hus. Derfor
arrangerer også Tunsberg Bispedømme konferansen «Fullt
hus» i Larvik 12.juni hvor temaet er: Hva kan vi gjøre for at
flere kommer til kirkens gudstjenester?

Det fortelles at det aldri har vært så mange besøkende i
Louvre for å se Mona Lisa som etter at bildet av henne ble
stjålet. De kom altså for å se plassen der hun hadde prydet
veggen i galleriet. Kanskje er det når hjelpen ikke er der, at
vi for alvor etterspør den? Kanskje må det et fravær til for
at vi skal oppleve savn? Det er i mørket vi spør etter lys.
Derfor samlet Jesus sine disipler rett før påskens
mørkeste dag i Jerusalem og sa til dem: «Jeg er kommet
som lys til verden for at den som tror på meg, ikke skal bli
i mørket». Jesus er mer opptatt av å redde oss enn å redde
en høytid! Ja, dette er våre menigheters mål: at flere skal
oppleve Jesus som lys i mørke og kirken som et godt sted
å være. Velkommen til påskens gudstjenester og velsignet
påske!

Vi er ikke 
motstandere av ham...

“PER ARNE DAHL
BISKOP
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ØY TORØD

TORØD KIRKE 
100 ÅR

Intervju med jubileumskomiteens leder
I anledning jublileet for Torød
kirke har vi henvendt oss til leder
av jubileumskomiteen, Gunn Marit
Langedrag, og spør hva som skjer.

Vi er allerede godt i gang med jubileet. Det startet allerede
med lysmessen 7. desember, da flomlyset til kirken ble inn-
viet. Her var mange tilstede – med ordfører Jonstang i
spissen. Og strålende ble det!

Siden har dere hatt både Gla'sangkveld i kirken og his-
toriekveld på Grendehuset. Hva mer forestår?

Vi må ikke glemme fredag 13. mars når Arild Notland stiller
med musikere sammen med Nøtterøy kammerkor. Vig-
netten lyder: «Inn i din skygge». Vi gleder oss til en rekke ar-
rangementer utover våren. Se bare programmet! Her er det
litt for enhver smak.

Et imponerende program dere har lagt opp til!

Ja, visst. Det har vært en veldig hyggelig komite å være
leder for, full av kreative mennesker. Vi har ønsket å bruke
jublieet til å slå et slag for hele sognet og bygda. Alle hus-
stander har fått en flott billedkalender. Vi ønsker å favne
vidt. Alle skal føle seg inkludert.

Hva gleder du deg mest til?

Først vil jeg si at alt som foregår i kirken vår dette halv-
året, farges av jubileet. Og  flere flotte arrangementer
gjenstår – ja, helt frem til friluftsgudstjenesten på Torød-
stranda 30. august. Men jeg fornærmer vel ingen når jeg
spesielt nevner Jubileumskonserten i Torød kirke 19. april
med Nordic Tenors og Nøtterøy kammerkor. Da håper jeg
folk går mann av huse! 
Det samme gjelder selvsagt Jubileumsgudstjenesten 1.
pinsedag, søndag 24. mai med biskop Per Arne Dahl og
flere av prestene, to kantorer plus Barnekantoriet. Etter
gudstjenesten spiller Nøtterøy Musikkorps på kirke-
bakken, og det blir grilling og gode greier.

Vi ønsker til lykke med jubileet og lykke til med feiringen!

Torød kirke 100 år 
1915 – 2015

Jubile umsprogram
Fredag 13. mars kl 20.00

«Inn i din skygge»
Konsert med Arild Notland m/musikere og

Nøtterøy kammerkor i kirken
Bill kr 100 kjøpes v/inngangen

Søndag 19. april kl 18.00
Jubileumskonsert i kirken 

med Nordic Tenors
og Nøtterøy kammerkor

Bill kr 325 kjøpes på Nøtterøy kulturhus

Onsdag 6. mai kl 11.00
Onsdagstreff i Torød kirkestue

«Torød kirke 100 år»

Søndag 24. mai kl 11.00 – Pinsedag
Jubileumsgudstjeneste

Biskop Per Arne Dahl 
ledende sogneprest Tom Olaf Josefsen

sogneprest Maia Koren
kantor Jan Rosenvinge

Barnekantoriet v/Kristin Vold Nese

Etter gudstjenesten:
Nøtterøy Musikkorps spiller på kirkebakken
Kirkekaffe og grilling kirkebakken/Torød kirkestue

Søndag 30. august kl 11.00
Friluftsgudstjeneste på Torødstranda
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ØY TORØD

I år er Torød kirke 100 år.
Det er en stor begiv-
enhet for  oss alle. Kirka
har stått her i 100 år
takket være en visjon og
en innsats av byg-
defolket som er helt
unik. Folket på Torød

ønsket seg  sin egen kirke, og samarbeids-
vilje og dugnadsånd gjorde det nesten
umulige mulig.

Kirken ble innviet 11. mai – 1. pinsedag
i 1915. De som bygde kirka ønsket at:
”Kirkerommet måtte bli til Herrens ære, og
de kommende slekter til velsignelse ”. Det
ønsket er, som vi ser det i dag, blitt opp-
fylt. Her har folk i alle aldre og faser av
livet vært samlet i glede og sorg gjennom
disse årene, og vi håper og tror at det vil
de fortsette med i mange hundre år frem-
over. Vi er alle glade i kirken vår, og her er
det godt å være.

Ser en tilbake, har det vært et aktivt
menighets arbeid knyttet til kirken. Kor i
forskjellige aldersgrupper, misjonsfor-
eninger, eldretreff og et nesten kon-
tinuerlig barne-og ungdomsarbeid samt
jevnlige gudstjenester for å nevne noe.

I jubileumsåret er
det fremdeles et ak-
tivt menighetsarbeid
her på Torød. Kirken
skal være et sted
hvor alle er vel-
kommen og føler seg
sett. Barnearbeidet
er prioritert ved
Tripp Trapp åpen
barnehage (0-6 år),
Babysang (0-1 år) og
Adventura klubben

(4-8 kl). For barna i 1.kl på Torød og Oserød
skole er det kirkeskole høst og vår. For
aldersgruppen 50 + er det onsdagstreff en
gang/mnd. Sist høst og i vår har det vært

arrangert Alpha-kurs for voksne – en
viktig del av  menighetsbyggende arbeid.

Det er spennende og utfordrende å
være med i arbeidet i menigheten, og jeg
kjenner på takknemlighet for at jeg får
være en del av dette.

Biskop Per Arne Dahl minner oss ofte
på at : ”Sammen er vi sterke ” Min visjon i
jubileumsåret er at det gode samarbeidet
og dugnadsånden også i fremtiden vil
være en inspirasjon til å skape en gjestfri,
åpen og inkluderende kirke på Torød.

Velkommen til de forskjellige ar-
rangement i jubileumsåret, og et godt
jubileum!

Astrid Askeland

Samarbeid og dugnadsånd

KIRKEBILDER: GUDMUND NESE
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Kunstutstilling med dåpskjolerSe min kjole!28. april til 10. mai i Nøtterøy kirke

kirken.notteroy.no

Vi ønsker å låne dåpskjoler  
med lokal tilknytning til Nøtterøy.
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3.-5. mars og 10.-12. mars mellom kl.12.00-19.00.
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Samlinger for barn i
kirkene på Nøtterøy 
vinter/vår 2015

Tilrettelagt for barn i før-
skolealder

Vinter/vår 2014
Tirsdag 17. mars. Teie kirke kl. 10:00 og 11:00, Barne-
gudstjenester, Påskefortellingen

Tirsdag 24. mars: Nøtterøy kirke kl. 10:00 og 11:00,
Barnegudstjenester, 
Påskefortellingen

Tirsdag 14. april: Teie kirke kl. 10:30  Sangsamling

Tirsdag 12. mai:Teie kirke kl. 10:30, Barnegudstje-
neste, Pinsefortellingen 

Torsdag 21. mai: Torød kirke kl.  9:30 (merk tiden!),
Kirkebesøk

Praktisk informasjon:
Samlingene er åpne for alle. Barnehagene er særskilt
målgruppe. Varighet for sangsamlinger og gudstje-
nester er 30 minutter. Kirkebesøk kan vare fra 1/2-1
time avhengig av ønsker og behov. Etter alle samlinger
i kirken er det hyggelig om dere tar tid til felles lunsj. Ta
med niste, så serverer vi drikke til barn og voksne. Vi
er ute eller inne etter værforhold.
Invitasjoner blir sendt ut på e-post i forkant av alle
samlinger. Fint om dere gir beskjed om hvor mange som
kommer!
NB! Den enkelte barnehage kan selvfølgelig gjøre in-
dividuelle avtaler med kirken (kontaktperson) om
kirkebesøk eller om dere ønsker besøk i barnehagen
ellers i året utover den oppsatte planen. 
Ta kontakt hvis dere lurer på noe!

Kontaktperson:
Sonja Thorsnes
Trosopplærer for barn
tlf. 970 65 765
sonja@kirken.notteroy.no

EVENTYRHUS AS
Kirkeveien 213 • 3140 Nøtterøy • Tlf. 33 34 57 57 • dag@eventyrhus.no

www.eventyrhus.no

Åpen Dag i Teie kirke 
er et ukentlig treff for pensjonister. Med variert pro-
gram og mye sosialt fellesskap. Nå ønsker vi oss hjelp
til skysstjeneste og av og til kjøkkentjeneste. Er det noe
du kan tenke deg å bidra med, så ta gjerne kontakt med
Margaretha Almenningen,  tlf 994 11 588

ØY HVA SKJER
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I det som kalles ”kirkeåret”, som deler inn året i høytider og
gir navn til ulike søndager, har vi et halvår som vi kaller ”Det
festløse halvåret”. Bare så det er klart: Det er virkelig ikke
det halvåret vi er inne i nå! For denne første halvdelen av et
kirkeår feirer vi både jul, påske og pinse: de største kristne
høytidene. 
Som om ikke denne delen av kirkeåret er festlig nok i seg
selv, har vi her på Nøtterøy flere store begivenheter på
gang: 
• Torød kirke feirer sitt 100-års jubileum med flere
flotte arrangementer utover våren, 

• vi skal konfirmere uhorvelig mange flotte ungdommer
og ikke nok med det (som en selger ville sagt det): 

• Nøtterøy menigheters korskole feirer sine første 25 år
med alt fra konserter og kirkespill, til en utstilling.
Sistnevnte, stopper jeg litt ekstra ved her. 

For i utstillingen ”Se min kjole!”, som vil vises i Nøtterøy
kirke fra påskens start og en måned fremover, kan man 
komme og se en utstilling av dåpskjoler og –luer, som vi

håper ikke bare skal bli en fryd for øyet. 
I denne utstillingen: 
• vil dåp før og nå fremstilles, 
• vil vi ha fokus på menneskesyn og hvordan kristen dåp
har vært tolket kulturelt og teologisk, 

• vil vi fortelle nøttlendingers historier knyttet til de
ulike objektene, 

• vil vi se på hva utforming av kjolene kan fortelle oss om
tiden de ble laget i, 

• vil vi sette søkelys på voksendåp kontra barnedåp og  
kanskje det blir en liten dåpslekekrok for de minste… 

Vi håper og tror (det er jo litt  fint i en kristen sammenheng)
at utstillingen kan bli festlig, vakker, til ettertanke og at
den kan gi rom for ny læring om den kristne dåps betydning
i går og i dag. 
Jeg gleder meg til mange arrangementer utover våren,
deriblant ”Se min kjole!”-utstillingen, og jeg håper vi sees
ved flere anledninger i dette festligste halvåret i våre
kirker på Nøtterøy!

SOGNEPREST
INGER BÆKKEN

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

???

DET FESTLIGSTE KIRKEHALVÅRET
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ØY ANDAKT

Håp for håpløse?
Fastetiden og påsken er full av ord. Denne tiden har også andre
uttrykk: tilbedelse og omsorg, bilder og bevegelse, bønn og ak-
sjon.

Ordene er ikke alt, men de er nødvendige. De er broer. 
De hvelver en vei fra én til en annen. Vi trenger dem også når vi
skal nærme oss de store hemmeligheter, slike som påskens.

Men det hender at det er noe annet enn forklaringene og be-
grepene som griper oss dypere og åpner opp for Guds mysterium
så vi får et nytt gløtt innover. For meg bød møtet med Pär Lager-
kvists 'Bøddelen' på en slik opplevelse. Jeg møtte ham først gjen-
nom TV-teateret. Det må være lenge siden, siden det var i
sort-hvitt. Forestillingen har fulgt meg siden, også som bok, en
stor dikters verk, i lite format. Dyster til tusen, intens i sin an-
klage, ubendig i sin tørst etter sannheten og – ja: etter Gud, som
Lagerkvist selv aldri helt visste om han klarte å tro på.

Høydepunktet nås mot slutten da bøddelen selv griper ordet.
Taus og mørk har han vært der hele tiden – med bøddelmerket i
pannen, i form av en galge. Til sist gir en oversikt over sin brutale
gjerning opp gjennom historien. Folk har han utryddet. Land har
han lagt øde. Uendelig trett av det hele. Men han blir visst ikke
arbeidsledig.

En gang, forteller bøddelen, satt han og holdt vakt over en mann
som sa han var menneskenes frelser. Han ville dø for dem. Han
ville også ta bøddelens byrde fra ham. Men korset kunne han
knapt bære. Han vaklet under det. Redd ble han også etter hvert.
Mer kan jeg ikke gjøre rede for her. Men det som i et lynglimt lot
meg se inn i påskens hemmelighet var dette: da bøddelen hadde
lagt Jesus på korset, bad bøddelen  ham etter sedvane om tilgiv-
else, før han slo naglene i.

«Jeg tilgir deg, bror», sa han med svak stemme. Og der var én av
dem som stod der, som kunne fortelle at bøddelmerket i pannen
forsvant da han sa det.

Ø.T.

FØYNLAND

Hos oss kan du nyte nydelig
thaimat og thaidrikke i flotte
omgivelser. 
Se på vår spennende meny for
både store og små.

Vi gleder oss til å se Deg!

www.sawatdeethai.no
Øvre langgate 65, Tønsberg

Med kjærlig hånd
Med kjærlig hånd 
besvarer han de minstes bønn.
Som alles tjener er han der,
Guds egen Sønn.

Med blodig hånd, 
brutalt spent ut på skammens tre, 
fornedret, løftes Herren opp 
til spott og spe.

Med utstrakt hånd 
mot alle - full av kraft og fred -
han fyller våre tomme kar 
med kjærlighet.

Øystein T, fritt etter R Manwaring.

Utsnitt av alterpartiet i Teie kirke. 
Foto: Kjell Richard Landaasen
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ØY FASTEAKSJONEN

I kriser er vann kritisk 
Slik lyder årets tema for menighetenes
fasteaksjon til inntekt for Kirkens
Nødhjelp 22.-24. mars. Fjorårets TV-ak-
sjon ”Vann forandrer alt” utløste stor
giverglede over hele landet, og mange
steder, også på Nøtterøy, opplevde vi at
det kom mange, ja, til og med for mange
bøssebærere noen oppmøtesteder! 

Tenk om vi på Nøtterøy nok en gang kan
stå sammen rundt det livsviktige vannet,
for mennesker som opplever å leve i kriser. 

Vårt ønske er å få dekket alle rutene.
Årets konfirmanter, ca 170 i tallet, stiller
opp. De kan dekke om lag to tredjedeler av
rutene. Foreldre/ foresatte er utfordret til
å være sjåfører eller karthjelpere.
Sammen med disse  håper vi at andre

voksne kan bidra et par timers tid som
bøssebærer (kl. 17.00-ca 19.00) selve inn-
samlingsdagen 24. mars. Ta da kontakt
snarest med 
Dag Litleskare
diakon@kirken.notteroy.no
Margaretha Almenningen, 
diakoniarbeider@kirken.notteroy.no 
tlf- sms; 47974933
så foreslår vi hvor du kan møte. 

Vi har følgende rodesteder: Teie kirke, Teie
Skole, Borgheim menighetssenter, Vest-

skogen skole, Føynland skole, Bergan-
NIF- huset,  Brattås skole , Hårkollen og
Torød skole. 

Pengene fra årets fasteaksjon vil komme
svært godt med i Kirkens Nødhjelps
viktige satsing på nødhjelp, langsiktig ut-
vikling og beslutningspåvirkning. Ønsker
du å vite mer om Kirkens Nødhjelps arbeid
og prioriteringer kan du besøke
hjemmesida: www.fasteaksjonen.no
Velkommen også til solidaritetsgudstje-
neste  22. 3 i Teie kirke. 

Når jeg har det godt
ja, når jeg virkelig 
har det bra
det er når hjertet 
mitt får varme seg 
i lyset hjemmefra

Og se hvordan
den Kjærlighet
som vi har fått
av Deg
får blomstre 
fritt 
og slå sin rot
på hver en sti
og vei

Som våren
drar hver spire
opp av mørket
grønn og fin
slik vokser og
Guds folk idag
der Gleden
slipper inn 

Jan Roger Bodin
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ØY VI TAKKER VÅRE ANNONSØRER

Teie  •  06.00–24.00 (24.00)

Borgheim  •  07.00–23.00 (23.00)

Nøtterøy - Teie

Lindtel AS - Tlf.: 33 30 42 00

www.lindtel.no

     33 30 42 00:Tlf.AS -Lindtel

.lindtel.nowww

   33 30 42 00

TEIE HELSEKOST
Smidsrødveien 9, Teie torv

Tlf 33 32 26 14 • Fri parkering

Skjerve-kiosken

Jon Bye Andersen
Skallestad  •  Tlf. 33 30 43 40

TEIE
Bellevuesenteret • Tlf. 33 35 20 60

Nøtterøy

HÅR OG FOTPLEIE I TEIE KIRKE
Fotpleie  •  Permanent

Farging/striping  •  Klipp
Timebestilling: 

mandag - torsdag 9.00-13.00
tlf:  33 32 19 42 

TØNSBERG DATA AS
Autorisert regnskapsførerselskap

Tlf: 33 35 20 20 

Medlem

�

HÅNDVERKSENTERET
Smidsrødveien 45 • 3120 Nøtterøy

Tlf: 33 35 22 50 • E-post: post@glassronning.no

Presangen Helsekost
Smidsrødveien 9

Vestfold 
fot- og sårsenter
Nøtterøy Helsesenter (gamle Volvat)
post@vestfoldfotogsaar.com
www.jarlsofotterapi.no

TEIE
333 21 000
Smidsrødveien 14

...sannsynligvis den beste!

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • e-post: jantore@vosas.no

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

Arvid Thoresen
Båtkalesjer AS

www.arvidthoresenbaatkalesjer.no
For brosjyre og informasjon, tlf. 33 40 36 85

elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no

Medisinsk omsorg
www.osebergklinikken.noTlf. 92 29 38 00 • www.Åreknutespesialisten.no

Velkommen til oss i Kjernåsveien 13 A

Tlf. 33 34 92 92 Stoltenberggaten 46
post@cicero-grafisk.no

TRYKKSAKER

Ønsker du å annonsere i Nøtterøy Meninghetsblad? 
Ta kontakt med Brosjyreprodusenten på telefon 33 50 93 30 
eller e-post post@brosjyreprodusenten.no.

Menighetsbladet blir produsert i et opplag på 9700 eksemplarer, 
som blir distribuert til alle husstander på Nøtterøy.
Cicero Grafisk AS trykker menighetsbladet 
og vil også være behjelpelig med oppsett av din annonse.

Tlf. 33 50 93 30 
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

www.brosjyreprodusenten.no.brosjyreprodusenten.nowww
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

Tlf. 33 50 93 30 

.brosjyreprodusenten.no
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

Tlf. 33 50 93 30 
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ØY OPPSKRIFT

Mandelbunn:
4 eggehviter
150 g melis
150 g mandler eller nøtter

Fyll:
2 beger yoghurt 
4 plater gelatin
2 � dl kremfløte

Pynt:
1 pk. sitrongelé
2 bunter melisseblader

- • -
Krem

1.Pisk eggedosis av egg og melis.  Mandlene/nøttene males grovt og vendes forsiktig
i eggedosisen.  

2.Hell røren i en godt smurt bakepapirkledd form, ca 24 cm i diameter og stek kaken
ved 200° i ca 40 min.  Dekk til om nødvendig.  Avkjøl.

3.Visp kremfløten og bland i yoghurten. Bløt gelatinen som anvist på pakken.  Avkjøl
litt og rør den inn i yoghurtblandingen.

4.Sett kakeringen tilbake rundt kakebunnen.  Fordel yoghurtkremen over kakebunnen
og sett den kjølig til den har stivnet.  Pynt med melisseblader i et fint mønster.

5.Lag gelé, men bruk 1 dl vann mindre enn anvist på pakken.  Avkjøl geleen til den er
halvstiv og hell den forsiktig over kaken så bladene ikke flytter seg.  Sett kaken
kaldt til geleen har stivnet.

Pynt med krem og melisseblader.

JUBILEUMSKAKE

Kvinnegruppen ”Aktiv Onsdag” 
har samlet sine beste oppskrifter til inntekt for misjonsarbeid. ”Våre beste oppskrifter” kan kjøpes hos Else
Sivertsen Torød, tlf  907 36 426 eller hos Inger Aarsland. Inntektene går til Norsk Luthersk Misjonssamband.

En deilig frisk gelékake med mandelbunn og yoghurt fyll som virkelig kan anbefales.  Pyntet med
melisseblader blir den et lekkert syn på kakefatet.  Fyllet kan også erstattes med sitronfromasj
hvis du ønsker det. 
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ØY   SLEKTERS GANG

DØPTE 
Mikkel Midtlyng Nordli-Mathisen
Marlene Knoop
Tiril Kleivi Kjølner
Isak Kjølner Kleivi
Alexander Askander Bjørkung
Markus Einarsen Tostrup
Tone Marie Sæther
Tale Angelica Danielsen
Jesaros Tomaquin
William Ekeberg
Nora Madelen Løn
Melissa Arntzen Nærø
Olav Gulowsen Mørck

DØDE 
Erling Nordbøe Soelberg
Edle olsen
Tove Ellinor Saltøen
Agnar Olsen
Eva Helen Brevik Andersen
Jenny Hagen Lande
Aase Bryne
Ingebjørg Ånetsen
Bjørg Anita Thorbjørnsen
Per Willy Pedersen
Rolf  Omli
Svein Petter Lund
Rodney Heywood
Torbjørn Magne Lindestad
Ruth Hansen
Astri Bauger
Oddbjørn Haugen
Ivar Astor Hansen
Helga Amundsen
Elsa Henny Nilssen
Ingebjørg Oline Grading

Mimi Irene Bringaker
Odd Risa
Hjørdis Mjøen
Frank Beck
Anne Kari Rian
Per Erik Olsen
Mary Neslow
Solveig Johannessen
Else Reidun Andersen
Rolf  Olsrød
Rylle Pihl Skar
Annie Margrethe Larsen
Astrid Thim Syversen
Ruth Marie Larsen
Kirsten Håkedal
Erna Olsen
Else Reidun Andersen
Mette Marit Fevang
Ann Karine Kvinge
Erik Aasen
Leif  Kjølner

Hjalmar Ivanhoe Alf  Koivisto
Hanna Kihle
Marlene Sofie Sjølett
Tuva Dokken Olsen
Trym Holm-Amundsen
Maren Myrtrøen Øygard
Ashanti Gontse Gareebine-Bass
Mathias Løvlien
Jørgen Roland Pettersen
Frida Helleberg
William Hestvold Hermansen
Vanessa Ravnås  Nilsen
Victoria Ravnås Nilsen

Telefon: 33 35 11 20
PLANLEGGING - TEGNINGER - NYBYGG 

RESTAURERING - SMÅ/STORE REPERASJONER
NØTTERØ STENHUGGERI

v/Nøtterøy kirke
Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no 

www.steinprodukter.no

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 5.900,-

Stort utvalg av

til meget 
konkurransedyktige priser

Bente Espeli Aftret
Sigrid Elsy Langemyhr
Reidun Margaretha Andersen
Aasta Sigun Heian
Inger Johanne Almåsstø
Odd Henry Hansen
Flemming Bent Christensen
Svend Soelberg
Harda Jensen
Georg Haraldsen
Alf  Lauritz Zeiner
Olga Eriksen
Eva Lillian Haug
Finn Holland
Helga Hiorth
Else Ødegaard
Martin Hermod Ingemann Nordli-Mathisen
Nora Bergum Hansen
Elfi Camilla Nilsen
Dagny Elisabeth Hansen

Herman Torvik
Marcus Holmberg Aasen
William Holte Knutsen
Marcus Dybdal-Nikolaisen
Sofie Strandly

VIEDE 
Bjørg Tverved og Noralf  Sindre Eik
Carina Gundersen og Vegard Fondenæs 
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ØY  TILBUD OG TJENESTER

Tlf: 33 38 47 00 

Alltid her for deg!
Behjelpelig hele døgnet

Bli med! 
Du trengs i trosopplæringen!

Har du lyst og tid til å 
være med i trosopplæringen
for barn og ungdom, 
ta kontakt med
ellen@kirken.notteroy.no 
En gang i uka?
En gang i året?

Tirsdag 10. februar 
startet Legoklubben 
i Teie kirke!

Velkommen til Legobygging 
og bibelfortellinger!

Klubben er for deg 
mellom 5-7 år, og er fra 
kl. 16.45-17.45 i Teie kirke. 
Klubben er annenhver tirsdag:
10.2.   24.2.   10.3.   24.3.
7.4.   21.4.   5.5.
Kontakt: ellen@kirken.noeroy.no
for spørsmål.

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling 100 m fra
Tønsberg bussterminal

Ring oss eller kom innom for å
se vår helt nye brosjyre

E. KARLSEN
STENHUGGERI
Åpent kl. 8.00-15.30, lør. etter avtale

Tordenskjoldgt. Tønsberg
Tlf. 33 31 18 79 • Priv. 901 04 194

www.ekarlsen.no

Interessert i bibelgruppe
– et mindre fellesskap?

På Nøtterøy er det i dag en god del
 bibelgrupper,  husfellesskap  eller cel-
legrupper.  ”Kjært barn har mange
navn…”  Noen grupper  har eksistert i
mange år, andre er relativt nye.  Uan-
sett dekker disse et behov mange har
for både  kristent og sosialt felleskap. 
Uansett om du er ”ny” eller har bodd
her en stund,;  du er velkommen til å
ta kontakt:  
Kontaktperson;  
diakon Dag  Litleskare, 
tlf. 47974932
diakon@kirken.notteroy.no

MEDARBEIDERE SØKES
Teie kirkes Hår og Fotpleiesalong har behov for flere frivillige medarbeidere.  
Oppgaver: kaffe servering, litt rydding, betjene telefonen, ta i mot betaling m.m.

Salongen er primært et tilbud til alderspensjonister og uføretrygdede og drives av
Nøtterøy Diakoniutvalg.

Ta kontakt medTone Patrick på tlf 97 59 35 77 for mer informasjon.
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ØY VALG

Vi ønsker oss en gjestfri,  
inkluderende og fullsatt kirke!

Bli med og realiser den!

kirken.notteroy.no

“Er det saker i kirken som engasjerer deg?
Da bør du takke ja til å bli kandidat til menighetsråd!”
Per Arne Dahl, biskop i Tunsberg

Kirkekontoret på Nøtterøy - Harald Vekrum  
Telefon: 47 97 49 23   E-post: harald@kirken.notteroy.no

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvorfor 
ble du med i
menighetsråd?
Jeg  ville ta vare på kirken min, derfor ble
jeg med i menighetsråd i 2011. Men
ettersom årene har gått har jeg fått så
mye mer enn jeg forventet. Jeg har fått
være med å finne stoler til Nøtterøy
kirke og finne kunstnere og musikk jeg
ville se i kirken. Jeg har fått sette i gang
aktiviteter for barn og cafe for ungdom
på Nøtterøy, gjennom utvalgene.

Jeg har fått bygge gudstjeneste stein for
stein til den ble som vi ville ha den i
Nøtterøy og på Veierland. Jeg oppdaget
hvor mye det påvirker kirken og
menigheten hva rådet gjør og står for.
Det er virkelig fremtiden i våre hender!

Helene Magdalena Fahre

Astoria Hagesenter ligger ved hovedferdselsåren
 gjennom Nøtterøy.  Lett å se og lett å finne. På
folkemunne heter stedet Astoria etter gården som
 opprinnelig lå her. Vi er et fullsortiment hagesenter, 
og selger sommerblomster, busker, trær, hagemøbler,
krukker og jordprodukter.

HAGELAND Nøtterøy
Astoriavn. 2 • 3140 Nøtterøy
Tlf. 33 32 00 78
e-post: astoria@asto.no

Mandag - fredag: 09 - 17 
Lørdag: 09 - 16 
Søndag: 12 - 17 
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ØY REDAKTØREN HAR SISTE ORDET

Vi er på vei mot påske, høytiden som rommer alt. På en
måte er det nok sånn hele året igjennom i kirken, men i
fastetiden frem gjennom pasjon til påske blir det kanskje
mer synlig og fortettet enn ellers at all virkelighet her
berøres, sammenfattes og tydes – med de mange
spenninger og motsigelser. Kanskje kan det også skje
forvandlinger?

I disse jubileumsdager – med både Torøds feiring av
kirkens 100 år og Korskolens omfattende festival knyttet
til 25-årsjubileet, har jeg kommet til å tenke på Göran
Tunström, han som skrev den prisbelønte romanen
«Juleoratoriet», som også ble gjort til film. På spørsmål
svarte han at han skrev den «for å holde jubelens
kategorier levende». Det er litt av et perspektiv, ikke bare
på et forfatterskap, men for oss alle. Hvor vi trenger noen
som slår an gledens og håpets toner! Det skjer i år med
særlig ettertrykk her på øya: holde jubelens kategorier
levende.

Samtidig ønsker vi som kirke å gi plass til det
tilsynelatende motsatte: i en verden, så full av krig og nød
og elendighet, saktens også merkbar her hos oss – er det
det viktig å finne ord og uttrykk for smerten og sorgen.
Her vet jeg at kirken kan stå bi - og gi munn og mæle  til
nødropet, skriket og klagen. Men midt i en ærlig omgang
med alt som smerter og bøyer oss ned, er det mulig å søke

– og finne det som gir fremtid og håp.

Jeg vet ikke noe sted hvor begge sider av vår virkelighet
får klinge ut bedre og sannere enn i kirken. Jeg vet heller
ikke noen tid som sammenfatter disse tingene så sterkt
og godt som påskehøytiden. Her har vi nettopp både
pasjon og påske, kamp og seier, død og liv, nød og nåde,
jordisk nøkternhet med sorg og glede – og
himmelstormende håp og forventning.

Dette var vel grunnen til at Göran Tunström sa som han
gjorde i sin tid i et intervju på svensk TV:
− Om han var en troende?
− Nei, det visste han ikke om han kunne si.
− Hva som da fascinerer ham så ved den kristne kirke?
− Troen.

JUBEL – og klage

ØYSTEIN THELLE 
ANSVARLIG REDAKTØR

BR P
P



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

15. mars, 4. søndag i fastetiden Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Joh.3,11-16 Tilrettelagt for barn

Infantimus

22. mars, Maria budsk.dag Kl.18: Kirkespill Gudstjeneste Gudstjeneste
Luk.1,46-55 «Sommerens Maria»

29. mars, Palmesøndag Gudstjeneste Gudstjeneste
Matt.26,14-23

2. april, Skjærtorsdag Gudstjeneste Kl.09.30: 
Luk.22,14-23 Morgengudstjeneste 

med påfølgende
påskefrokost

3. april, Langfredag Gudstjeneste
Matt.26,30-27,50

5. april, Påskedag Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Matt.28,1-10

6. april, 2.påskedag Gudstjeneste Gudstjeneste
Luk.24,36-45

12. april, 2.s.i påsketiden Gudstjeneste Gudstjeneste
Joh.21,15-19 Gruppe fra Ungd.kantoriet

19. april, 3.s.i påsketiden Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Joh.10,1-10 Årsmøte

26. april, 4.s.i påsketiden Gudstjeneste Gudstjeneste
Joh.13,30-35 Tilrettelagt for barn Kl.17:  G-17

Tårnagenter

3. mai, 5.s.i påsketiden Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Luk.13,18-21 Konfirmasjon Konfirmasjon Konfirmasjon

Ungdomskantoriet

10. mai, 6.s.i påsketiden Gudstjeneste Gudstjeneste
Matt.7,7-12 Konfirmasjon Konfirmasjon

14. mai, Kr.himmelfartsdag Gudstjeneste
Luk.24,46-53

17. mai, Grunnlovsdag Gudstjeneste, kl 10 Gudstjeneste, kl 12
Matt.22,17-22

24. mai, Pinsdag Felles Jubileumsguds-
Joh.14,15-21 tjeneste. Torød kirke 100år

25. mai, 2.pinsedag Gudstjeneste på Slottsfjellet
Joh.6,44-47

31. mai, Treenighetssønd. Gudstjeneste Gudstjeneste
Luk.10,21-24 Kl.17:  G-17

7. juni, 2.s.i treenighet Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Joh.3,26-30

14. juni, 3.s.i treenighet Gudstjeneste Gudstjeneste
Joh.1,26-30 Kammerkoret


